



WSPRiTS/ZP/233/2017
ZP.261.31.2017

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w BZP nr 589438-N-2017 z dnia 18.09.2017 r. na sukcesywne dostawy artykułów i urządzeń biurowych [Nr postępowania: WSPRiTS/ZP/31/17].

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA SIWZ (Część II)

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela odpowiedzi na pytania i modyfikuje treść SIWZ:

Dotyczy Zadania 1 „Artykuły biurowe”:

1) **PYTANIE: poz. 114** - Nie ma na rynku księgi 200 kartkowej tylko jest 192 kartkowa. Proszę o zmianę zapisu i dopuszczenie księgi 192 kartki.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe oraz modyfikuje zapis SIWZ w ww. pozycji na: Księga kancelaryjna gruba – 192 kartkowa, w twardej oprawie.

2) **PYTANIE: poz. 125** - Nie ma na rynku listew do bindowania w zakresie 3-16mm. Dostępne są w rozmiarach 3-15mm. Proszę o zmianę zapisu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe oraz modyfikuje zapis SIWZ w ww. pozycji na: Listwy do bindowania, różne rozmiary (3 mm-15 mm) (50 szt. w opak.).

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

z up. DYREKTORA
Dyrektora ds. Ekonomicznych
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Adam Baczyński

Sprawę prowadzi:
Anna Powierża
Inspektor ds. Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 52 51 243

REGON 000294674; Nr KRS 0000061291; NIP 526-17-36-429

